
   

 
Jėzus kalbėjo: „Aš esu Gyvoji Duona, nužengusi iš dangaus,  

kas valgys tą duoną – gyvens per amžius.“ (Jn 6, 44–52) 
 

 

 

 

 

PIRMĄJĄ ŠVENTĄJĄ KOMUNIJĄ GEGUŽĖS 18 D. 

 MISIJOJE PRIIMA: 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 

 Lietuvių Katalikų Misija 
14911 127th St., Lemont, IL 60439 ● www.matulaitismission.com  

630-257-5613 ● matulaitismission@gmail.com 
 

V VELYKŲ SEKMADIENIS ● NR. 974 ● GEGUŽĖS 18 D. 2025 

POPIEŽIAUS LEONO XIV-OJO TARNYSTĖS PRADŽIA 

Vincas Mazeika 

Steffen O'Day  

Bella Partikas  

Aras Pickard  

Adriana Stankevičius 

Kristupas Stankevičius  

Nora Stirbys  

Nedas Urbonas  

Vesta Urbonas  

Olivia Zastarskis 

 

Mantas Beresnevičius 

Kendra Bliuvas  

Lina Contreras - Adomenas  

Greta Drulia 

Jonas Koncius  

Matas Kynas  

Nuoširdžiai sveikiname! 
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EVANGELIJOS SKAITINYS IR KOMENTARAS 

Judui pasišalinus [iš Paskutinės vakarienės kamba-
rio], Jėzus pasakė: 

„Dabar Žmogaus Sūnus pašlovintas, ir Dievas pašlo-
vintas per jį. O jeigu Dievas pašlovintas per jį, tai 
Dievas pašlovins jį pas save, – bematant jį pašlovins. 

Vaikeliai, aš jau nebeilgai būsiu su jumis. Aš jums 
duodu naują įsakymą, kad jūs vienas kitą 
mylėtumėte: kaip aš jus mylėjau, kad ir jūs taip 
mylėtumėte vienas kitą! Iš to visi pažins, kad esate 
mano mokiniai, jei mylėsite vieni kitus.“ (Jn 13, 31–
33a. 34–35) 

MYLĖKITE... BENT VIENAS KITĄ 

Vienuolynuose Didįjį ketvirtadienį atliekamos kojų 
plovimo apeigos vadinamos „Mandatum“ – nuo 
lotyniško žodžio, reiškiančio paliepimą, įsakymą. Per 
šias apeigas abatas plauna broliams kojas. Jėzus 
sakė mokiniams: „Aš jums duodu naują įsakymą.“ 
Kalbėdamas tik artimiausiems sekėjams – apašta-
lams, Jėzus nurodė, kad žmonės pažins, jog jie yra 
jo mokiniai, jei mylės vieni kitus. Nekalba apie meilę 
priešams ir neragina atsukti kito skruosto, tik liepia 
mylėti vieniems kitus taip, kaip jis mylėjo.  

O kaip Jėzus mylėjo? Nepasmerkė, neatstūmė, bet 
atleido, nepriekaištavo; taip pat nepakentė veidmai-
nystės ir apsimetinėjimo, nesivadovavo vien Įstatymo 
raide. Norėjo apglėbti visus, kaip višta viščiukus; 
Alyvų sode prašė sargybos leisti mokiniams pasiša-
linti; parodė savo meilę iki galo; prisikėlęs atnešė 
ramybę. 

Pažvelgus į krikščionių darbus istorijoje (taip pat ir 
mūsų dienomis), dar reikia labai stengtis, kad išmok-
tume mylėti vienas kitą. Nejaugi priešai dar turės 
palaukti, kol ateis laikas, kai mylėsime ir juos?!  

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo knygos 
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 

 

TĖVO DIENOS NOVENA  

Novena prasidės gegužės 31 dieną ir tęsis iki 

birželio 8 dienos. Devynias dienas iš eilės 

bus aukojamos šv. Mišios už gyvus ir miru-

sius tėvus, senelius ir globėjus.  
 

Mėlynus vokus, ant kurių kviečiame užrašyti 

tėvų vardus, rasite prie įėjimo į bažnyčią. Už-

rašius, drauge su auka, prašome atnešti į za-

kristiją ar raštinę.  
 

Vokeliai visas novenos dienas bus padėti ant 

altoriaus, meldžiantis už gyvus ir mirusius tė-

vus. Kviečiame aukoti grynais arba čekiu. 

Čekį prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. 

GEGUŽĖS 27 DIENĄ 

7 VAL. VAKARE 



Šv. Mišios anglų kalba (bilingual) bus aukojamos 
gegužės 31 d. 4:30 val. po pietų. Giedos „Celestial 

Voices“ choras. Mišias aukos kun. Thomas 
Kasputis. Laukiame Jūsų! 
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Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenės vardu nuoširdžiai sveikinu mūsų 

sakramentų moksleivius, sėkmingai pabaigusius mokslo metus! 
 

Už nuoširdų darbą su jaunimu ir vaikais dėkoju mūsų katechetėms – seselei Laimutei 

Kabišaitytei, Grasildai Reinys ir Janinai Prialgauskienei! Labai ačiū Andriui Kazlauskui, 

Mariui Kriaučiūnui, Petrui Kisieliui, Mantui Kisieliui, Giliui Aleksai ir Šarūnui Daugirdui už 

Jūsų tarnystę pravedant Alfa kursą! Dėkoju Karolinai ir Kęstučiui Daugirdams už 

nuostabią muziką sakramentų šeimų Mišiose. 
 

Labai ačiū vaikams ir tėveliams, kad šeštadieniais gausiai rinkotės į jaunimo Mišias, 

dalyvavote Alfa kurso susirinkimuose, Misijos šventėse ir, žinoma, drauge ruošėtės 

sakramentams! Didžiuojamės Jumis ir drauge maldoje lydime Jus ir Jūsų šeimas. Ypatingai meldžiamės už 

visus vaikus, kurie šiandien priima Pirmąją Šventąją Komuniją!  
 

Mieli moksleiviai ir tėveliai, Pal. Jurgio Matulaičio misija yra Jūsų bendruomenė ir maldos namai, kurie laukia 

Jūsų ne tik šiais metais, ar šį sekmadienį, bet ir visuomet. Kviečiu Jus visas ir visus jungtis prie Misijos 

bendruomenės tarnysčių - prie Mišių skaitovų, patarnautojų, mūsų vaikų ir suaugusiųjų chorų, Šventojo Rašto 

būrelio, įvairių savanoriškų veiklų. Ir toliau eikime tikėjimo keliu drauge! Ačiū, kad esate su mumis! 

JAV LB LEMONTO 

APYLINKĖS VALDYBOS 

ATASKAITINIS 

SUSIRINKIMAS 

Šį sekmadienį, gegužės 18 d., 
po 11 val. ryto šv. Mišių Banio šeimos salės 
vakarinėje dalyje rengiamas Lemonto apylinkės 
valdybos metinis ataskaitinis susirinkimas. Susi-
rinkimo pradžia - 12:30 val. po pietų. Visos ir visi 
maloniai kviečiami dalyvauti.  

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė nuoširdžiai sveikina  
seses ir brolius ateitininkus šiandien susirinkusius misijoje su malda pradėti 

kasmetinę ATEITININKŲ ŠEIMOS ŠVENTĘ IR GEGUŽINĘ!  
Dėkodami už bendrystę meldžiame Dievo palaimos ir Šventosios Dvasios 

ugnies visoms ir visiems ATEITININKŲ ŠEIMOS NARIAMS IR ARTIMIESIEMS! 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI 
 

Gegužės 19-22 dienomis Misijos 
direktorius tėvas Artūras Sederevičius 
SJ bus išvykęs į kunigų rekolekcijas. 
Dėl šios priežasties nuo ateinančio 

antradienio iki ketvirtadienio (gegužės 20-22 d.) nebus 
rytinių šv. Mišių, tik Žodžio liturgija ir Eucharistija. 
Nuoširdžiai dėkojame ištikimosioms Misijos savanorėms už 
pagalbą su šiomis pamaldomis. 

 

PJM misija nuoširdžiai dėkoja  
už ištikimą tarnystę ir sveikina  

misijos seselę  

Laimutę Kabišaitytę, MVS 
artėjančio gimtadienio proga ir linki 
gražių atostogų, nuostabių metų ir 

nuolatinės Dievo palaimos!  
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MALDOS BŪRELIS IR ŠV. RAŠTO APMĄSTYMAS 
SU TĖVU ARTŪRU – kiekvieną trečiadienį 6:30 val. v. 
bažnyčioje renkasi maldos būrelis. 7:15 val. v. 
kambarėlyje „Pas prelatą“ renkasi Šv. Rašto būrelis. 
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, nuoširdžiai kvie-
čiame prisijungti, kai galite.  
 
 
 

ŠVENČIAUSIOJO SAKRAMENTO ADORACIJA – 
pirmaisiais mėnesio trečiadieniais 6:30 val. v. vyksta 
adoracija. Kviečiame prisijungti. 
 
 
 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Palai-
mintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Paskirdami nors nedidelę dalį 
Jūsų palikimo, užtikrinsite, kad Jūsų pradėti geri darbai 
būtų tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Kreipkitės į 
raštinę, norėdami misijoje įamžinti Jūsų pačių ar brangių 
artimųjų atminimą tel.: 630.257.5613. 
 
 
 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susirinki-
mai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Kviečiame visus! 
Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.674.5414. 

MIELI LEKTORIAI IR KOMUNIJOS 
DALINTOJAI,  

AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

 
 

 
 

 Gegužės 18 d. – V Velykų sekmadienis 
9:00 v.r. skaito: ateitininkai  

Komuniją dalina: Aurelija Malec,  
Matas Čyvas ir Laima Marchertas 

11:00 v.r. skaito: Gintaras ir  
Jolanta Kilikevičiai 

Komuniją dalina: Raminta Jacobs 
6:00 v.v. skaito: Kajus Kašelionis 

 

 

 

Gegužės 25 d. – VI Velykų sekmadienis 
9:00 v.r. skaito: Andrius Kazlauskas 

Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 
11:00 v.r. skaito: Vytas Čuplinskas ir 

Aušrelė Sakalaitė 
Komuniją dalina: Renata Žilienė 

6:00 v.v. skaito: Rimantė Kaveckaitė 

Atliepiamoji psalmė: Garbinsiu tavo vardą per amžius, mano Dieve ir Karaliau. 

 
 
 
 

Kviečiame jaunimą  
nuo 13 metų amžiaus  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(nuo 7-tos klasės) ruoštis  
Sutvirtinimo sakramentui! 

 

Registruokite vaikus nuo 

8 m. (nuo antro skyriaus) 

ruoštis  

Pirmajai Komunijai!  

SUAGUSIŲJŲ ĮKRIKŠČIONINIMO SAKRAMENTAI IR 

GALIMYBĖ ATNAUJINTI TIKĖJIMO TIESAS 
 

Kviečiame suaugusius, norinčius pasiruošti priimti 
Eucharistijos ar Sutvirtinimo sakramentą, kreiptis į Misijos 

raštinę tel.: 630.257.5613 ar 773.230.7575. 
Taip pat laukiame visų, norinčių atnaujinti ar pagilinti 
tikėjimo tiesas. Prašome kreiptis tel.: 630.257.5613 ar 

773.230.7575. 

Jei reikalingos savanorystės valandos, kreipkitės į Misiją tel. 630.257.5613. 
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KAIP PRIIMTI ŠV. KOMUNIJĄ? 
 

 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę 
Pirmąją Šventąją Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos, kviečiami širdyje 
artintis prie Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir su savo 
sąžine, prašome kreiptis į t. Artūrą ar misijos raštinę 
ir susitarti dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) 
jums patogiu laiku. Į kunigą taip pat galima kreiptis 
dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
bet kuriais kitais tikėjimo klausimais.  
 

Šv. Komunija priimama artėjant prie kunigo, į rankas, 
sudėjus delnus. BŪTINAI įsidedame Komuniją į 
burną, prieš sugrįždami į savo vietą (Šventoji 
Komunija nesinešama į suolą, taip pat patiems 
negalima laužyti ir dalinti jos kitiems šeimos 
nariams).  
 

Visi nepriimantys Komunijos - vaikai ir suaugę - 
kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas ir prie 
kunigo ar kitų dalijančių prieiti palaiminimo. 

MALDA PRIEŠ ŠV. KOMUNIJĄ 
 

Viešpatie Jėzau Kristau, mano Dieve ir Išganytojau, 
Tu esi be galo geras. Tu ne tik man atleidai visas 
nuodėmes, bet ir pats save atiduodi, kviesdamas 
Tave priimti šventojoje Komunijoje. Kvieti mane į 
dangiškąją puotą, kur Tavo Kūnas yra valgis, o Tavo 
Kraujas – gėrimas. Bet kaip galėsiu Tave priimti, 
būdamas toks silpnas ir menkas, kai Tu toks didis ir 
šventas! Ką aš nunešiu prie Dievo stalo, kai neturiu 
nei aukso, nei smilkalų, nei miros dovanų, kurias Tau 
kadaise nešė Rytų krašto išminčiai. Nešu Tau, 
Jėzau, bent savo gyvą tikėjimą, karštą meilę ir tvirtą 
pasiryžimą uoliai vykdyti Tavo valią savo gyvenime. 

Trokštu ir laukiu Tavęs, brangusis Išganytojau, kad 
ateitum į mano širdį! Trokštu susivienyti su Tavimi 
šventojoje Komunijoje ir niekada nuo Tavęs 
nebesiskirti. Tu esi tikroji šviesa ir gyvybė, tikrasis 
džiaugsmas ir amžinojo gyvenimo viltis. Tad ateik į 
Tavęs pasiilgusią širdį ir pripildyk ją savo malonės, 
kad ji priklausytų tik Tau. 

Štai ateina mano Kūrėjas, Atpirkėjas ir Teisėjas! 
Ateina galybių Dievas, kurio rankoje yra dangus ir 
žemė. Melski už mane Švenčiausioji Dievo Motina, 
kad tokį brangų svečią tinkamai priimčiau ir visada 
karštai mylėčiau. Melskite už mane visi Dievo 
angelai ir šventieji, ir duokite man nors truputėlį savo 
šventumo, nes jūsų Viešpats ateina pas mane. 

Garbinkime Švenčiausiąjį Sakramentą, Jėzaus 
Kristaus, mūsų Viešpaties, tikrąjį Kūną ir Kraują, 
dabar ir visados, ir per amžių amžius. Amen. 

Jėzus ypatingai myli vaikus. Jis sakė: „Leiskite 

mažutėliams ateiti pas mane ir netrukdykite, nes 

tokių yra Dievo karalystė. Iš tiesų sakau jums: 

kas nepriima Dievo karalystės kaip kūdikis, – 

neįeis į ją“. Ir Jėzus laimino juos, apkabindamas 

ir dėdamas ant jų rankas (Mk 10, 14-16). Malda po 

Komunijos: 

Melskimės. Gerasis Jėzau, tu atėjai į mano širdį. 
Pasilik manyje ir leisk man pasilikti Tavyje. Palaimink 
mano sielą ir kūną, visus gerus mano norus, žodžius 
ir darbus, kad jie visada sutiktų su Tavo valia. 
Laimink mano šeimą, tėvelius, mokytojus ir draugus. 
Laimink visus tuos, kurie 
laukia mano maldos. Lai-
mink šventąją Katalikų 
Bažnyčią, laimink Šventąjį 
Tėvą ir visus kunigus. Lai-
mink vargstančius, sergan-
čius ir kenčiančius žmones, 
ypatingai vaikus. Tu save 
visą atidavei man, todėl ir 
aš visą save Tau dabar 
atiduodu ir noriu visada 
atsiminti, jog esu Tavo. Ačiū 
Tau už viską. Amen. 

KOMUNIJA - TAI PATS JĖZUS, KURIS ATEINA Į TAVO ŠIRDĮ IR PASILIEKA SU TAVIMI 

Pirmosios Komunijos Mišiose dalyvaujantys 

tėveliai, mamos ir svečiai - visi, kurie esate 

tinkamai pasiruošę,  

esate kviečiami priimti Šventąją Komuniją! 



-Dievo palaimos ir malonių Onutei ir šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Reginai 
Padleckienei 
-Dievo palaimos Rimantai, Joanai ir Jūratei 
-Dievo palaimos dukrai Jolantai, anūkėms 
ir proanūkėms 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Darren ir šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Selestiną Plečkaitienę 
-už Jadvygą ir Juozą Sakalus 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Bronę Balienę (31 metinės) (šeima) 
-už Romualdą Armalį (4 mėn.) 
-už Bronę ir Albertą Kremerius  
(A. ir G. Karvelis) 
-už Romualdą Vaitkevičienę 
-už Valentiną Zadžiauską, mirusį 
Lietuvoje gegužės 12 d. (sesuo) 
-už tėvą Antaną Saulaitį SJ (1 mėn.)  
(PJM misija) 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos seselei Laimutei 
gimtadienio proga (Kubilių šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Dr. Marytei 
Stankus Saulaitis (PJM misija) 
-sveikatos Jadwigai ir Dievo palaimos 
kelionėje 
 
6 v.v. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
 
Pirmadienis, gegužės 19 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Šio sekmadienio 11 val. r. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, gegužės 18 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
-už gyvus ir mirusius Šiaurės Amerikos 
ateitininkus 
 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Margaritą Momkus 
-už P. Miliauską (4 metinės) (šeima) 
-už Algimanto Urbučio šeimos mirusius 
-už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(Ron Benedict) 
-už Mykolą ir Eleonorą 
-už Stefą ir Petrą Kisielius (Kisielių šeima) 
-už Algidą Levušienę (30 dienų) 
-už Vidą Tijunėlienę (3 metinės) 
-už Arvydą Kielą (1 metinės) (Vilia 
Sutkus-Kiela) 
-už Joną Gelumbauską ir šeimos mirusius 
(Vladas Gelumbauskas) 
-už Mostvilų, Tiškų, Bilinskų ir Kungių 
šeimų mirusius 
-už Barborą, Zitą, Akveliną, Audronę ir 
Aldoną Rimkienę 
-už Viktorą Lukošių (Kubilių šeima) 
-už Lietuvoje mirusią Virginiją Joaną 
Augunienę 
-už Juraną Kučinskienę, vakar mirusią 
Lietuvoje (dukra su šeima) 
-už Irmą Deveikis (PJM misija) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir sveikatos Urbučių 
šeimai 
-Dievo palaimos ir malonių ses. Laimutei 
(Laima ir Vacys) 
-sveikatos, stiprybės ir Dievo palaimos 
Irutei 
-Dievo palaimos keliaujantiems 

Antradienis, gegužės 20 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
EUCHARISTIJA 
 
Trečiadienis, gegužės 21 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
EUCHARISTIJA 
 
Ketvirtadienis, gegužės 22 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
EUCHARISTIJA 
 
Penktadienis, gegužės 23 d. 
8 v.r. -už Joną Deveikį (75 metinės) ir 
Ievą 
 
Šeštadienis, gegužės 24 d. 
8 v.r. -už Emiliją Paužuolis (metinės) 
 
Sekmadienis, gegužės 25 d, 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius Misijos 
narius, ir geradarius 
UŽ MIRUSIUS: 
-už Mariją ir Juozą Urbšius (B. Kronienė) 
-už Vytautą Orentą ir Adelę Černienę 
-už Nerijų Matuką (2 metinės) 
-už Matilų, Prapakų, Blekaičių, Pyragų ir 
Laukevičių šeimų mirusius 
-už Bronę Tumpienę (1 metinės) 
-už Vaclovą Ščerbą 
-už Aldoną ir Albiną Vaškelius 
-už Sigį Gintautą 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

Lydia Soliunas 
 

Irma Deveikis 
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PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Vidai, Mindaugui, Austėjai ir Gabrielei, Vytautui M., Aušrai 
P., Urtei B., Veronikai Baliukonienei, mažylei Majai ir jos šeimai, Rimui K., Aldonai K., Margaritai, Martynui, 
Daliai, Viktorijai, Jūratei, Jurgiui, Marijui, Rimčiui, Marytei, Liudai Avižonis, Gražinai, Algirdui, Živilei, Rasai, 
Rimui, Julijonui, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Liudmilai, Robertui, 
Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai 
Lukauskaitei, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, 
Lukauskų šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, 
Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., 
Mantui, Adelei, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui ir visiems sergantiems ar 
negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus 
galima užsakyti el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel.: 630.257.5613. 



PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis 

bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat 

katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

PJM MISIJA IŠSILAIKO TIK 

TIKINČIŲJŲ DOSNUMO 

DĖKA. NUOŠIRDŽIAI 

DĖKOJAME, KAD REMIATE  

MŪSŲ VISŲ  

LIETUVIŠKĄ MISIJĄ! 
 

Norėdami aukoti internetu, 
prašome aplankykite misijos 

interneto puslapį:  
www.matulaitismission.com 

ar www.osvhub.com/
matulaitis-mission/funds 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kviečiame įsigyti lietuvių menininkų  paveikslų, indų, keramikos 
darbų. Prašome kreiptis į p. Liuciją Hofmanienę: 708.270.7368. 

 

Nuoširdžiai dėkojame poniai Liucijai už paramą misijos žiniaraščio leidybai. 
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Pasižymėkite datą: Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos ir Pasaulio lietuvių 

centro rengiama gražiausia metų šventė 

BENDRUOMENĖS DIENA 2025 - RUGSĖJO 7 D. 10 VAL. RYTE!  

Viena diena metuose pabūti kartu, nes esame vieni dėl kitų! 

Kviečiame organizacijas registruotis el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

Labai laukiame Jūsų visų! 

GEGUŽINĖS PAMALDOS MŪSŲ MISIJOJE VYKSTA NUO ANTRADIENIO IKI ŠEŠTADIENIO 

7:45 VAL. R. (7:30 VAL. R. - ROŽINIO MALDA). KVIEČIAME MELSTIS KARTU! 


